
Scaleauto GT3 Slotsport
17.09.16, 1. Lauf - Zwingenberg-Rodau

Qualifikation

Rang Fahrer Bestzeit

1 Thomas R. 6,255

Gast Ralf M. 6,348

3 Sven G. 6,381

4 Thomas U 6,400

Gast Walter P. 6,411

6 6,459

Gast Fritz H. 6,492

8 Ingo N. 6,501

9 Michael K. 6,523

10 Wolfgang K. 6,632

11 Rainer P. 6,716

Gast Jan B. 6,874

Olli G.

Rennergebnis nach 4 x 15 Minuten

Rang Fahrer Runden zum Ersten zum Nächsten

Gast Ralf M. 553,92

1 Thomas U 547,84 6,08 -6,08

Gast Fritz H. 546,71 7,21 -1,13

2 Thomas R. 546,31 7,61 -0,4

Gast Walter P. 544,56 9,36 -1,75

3 543,54 10,38 -1,02

4 Sven G. 543,26 10,66 -0,28

5 Ingo N. 527,81 26,11 -15,45

6 Wolfgang K. 524,20 29,72 -3,61

7 Michael K. 517,00 36,92 -7,2

8 Rainer P. 515,03 38,89 -1,97

Gast Jan B. 488,04 65,88 -26,99

Olli G.

Scaleauto GT3 Slotsport 2016/2017

Schnoogeloch SG Stern Sindelfingen SCD Bosch SF Karlsruhe Punkte

Rang Fahrer Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Gesamt

1 Thomas U 547,84 100,00 100,000

2 Thomas R. 546,31 99,72 94,690

3 Olli G. 543,54 99,22 91,960

4 Sven G. 543,26 99,16 94,670

5 Ingo N. 527,81 96,34 95,360

6 Wolfgang K. 524,20 95,68 90,500

7 Michael K. 517,00 94,37 99,970

8 Rainer P. 515,03 94,01 98,740

9 Carsten Sch. 0,00 0,00 0,000

10Thomas Kl. 0,00 0,00 0,000

11Thomas Ka. 0,00 0,00 0,000

12Stefan G. 0,00 0,00 0,000


